РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1810 от 03.10.2016
О проведении аукциона на право заключения договора аренды

земельного участка

В соответствии с Земельным и Гражданским кодексами Российской                            Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                   «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Комитету по управлению имуществом Администрации города организовать и провести аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды земельного участка, площадью 2 014 кв. метров, кадастровый номер 86:10:0101208:156, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, квартал 28А, для строительства 16-ти этажного жилого дома, согласно приложению.

2. Управлению информационной политики Администрации города опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Сургутские ведомости»                        и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                              главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ______

Условия продажи

	Местоположение
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, квартал 28А

	Кадастровый номер
	86:10:0101208:156

	Площадь земельного участка
	2 014 кв. метров

	Разрешенное использование земельного участка
	для строительства 16-ти этажного жилого дома

	Срок строительства объекта
	16 месяцев

	Срок аренды земельного участка
	2 года 8 месяцев

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Предмет аукциона
	Размер ежегодной арендной платы

	Начальная цена предмета аукциона
	1 660 600 рублей

	Размер задатка
	332 120 рублей

	Шаг аукциона
	45 000 рублей